10.2020.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SAO PAULO - CNPJ:
44.413.680/0001-40 move contra BIANCA FELIX CRATIU DA MOTA - CPF: 397.879.098-05, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 137542, no valor de R$ 1.292,45 (um mil, duzentos e noventa e dois reais e quarenta e
cinco centavos), atualizado até 07/02/2020.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), BIANCA FELIX CRATIU DA MOTA -
CPF: 397.879.098-05, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

22.2020.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE
SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra RICARDO BARBOSA FERREIRA - CPF:
333.941.578-10, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de
Inscrição em Dívida Ativa nº (s) , no valor de R$ 1.363,37 (um mil, trezentos e sessenta
e três reais e trinta e sete centavos), atualizado até 31/05/2019.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), RICARDO BARBOSA FERREIRA -
CPF: 333.941.578-10, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

89.2013.4.03.6104, que AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES - ANATEL - CNPJ:
02.030.715/0001-12 move contra ROBSON JOSE DE SOUZA - CPF: 314.132.528-69, referente a
execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº
(s) 2013.N-LIVROOl.FOLHA1754-SP, no valor de R$ R$ 2.616,73 (dois mil, seiscentos e dezesseis
reais e setenta e três centavos), atualizado até 26/06/2013.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROBSON JOSE DE SOUZA - CPF:
314.132.528-69, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se

[...]

REGIAO - CNPJ: 49.781.479/0001-30 move contra ROBERTA NASCIMENTO GONZALEZ PIRES - CPF:
289.580.218-10, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de
Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 4496, 4630, 4388, 6265, 9252, no valor de R$ 3.194,60 (três mil,
cento e noventa e quatro reais e sessenta centavos), atualizado até 15/03/2017.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ROBERTA NASCIMENTO GONZALEZ
PIRES - CPF: 289.580.218-10, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não
sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)

[...]

67.2020.4.03.6104, que CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE
SAO PAULO - CNPJ: 60.985.017/0001-77 move contra MILTON JOSE DOS SANTOS - CPF:
065.706.208-19, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de
Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 204815/2019, no valor de R$ 1.363,37 (um mil, trezentos e
sessenta e três reais e trinta e sete centavos), atualizado até 31/05/2019.
E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), MILTON JOSE DOS SANTOS - CPF:
065.706.208-19 o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se